[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.01.2020
	№
	 9

	с. Табуны

	О введении режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2019 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протокола заседания районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности от 17.01.2020 № 1 и в связи с неблагоприятными погодными условиями, постановляю:
Ввести с 17.01.2020 года режим повышенной готовности для органов управления и сил Табунского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;
Установить границы территории, на которой может возникнуть чрезвычайная ситуация – территория Табунского муниципального района;
Единой дежурно-диспетчерской службе района организовать непрерывный сбор, обработку и передачу информации органам управления и силам районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой